平成17年８月26日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長  岩 城  哲 哉

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先
Ｉ Ｒ ・ 広 報
グ ル ー プ 長 丹  智 司

電 話 番 号 03-6418-0803

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり、平成17年10月１日付の組織変更および人事異動につきましてお知らせをいたします。

記

１． 組織変更

（１）ＧＬＲ本部、ＧＬＲ本部 販売部、ＧＬＲ本部 商品部の新設

グリーンレーベル リラクシング（ＧＬＲ）業態の成長拡大に備え、ＧＬＲ本部、ＧＬＲ本部 販

売部、ＧＬＲ本部 商品部を新設いたします。

（２）事業開発本部の新設

スモール・ビジネス・ユニットおよびＵＡラボの成長拡大に備え、事業開発本部を新設いたしま

す。

（３）ブランドビジネス部の新設

国内外有力ブランドとのリレーションを強化することを目的に、ブランドビジネス部を新設いた

します。

（４）店舗開発部、物流アウトレット部、情報システム部、経営管理部、人事部、社長室の新設

企業の業容拡大に備えた本部機能強化を目的に、上記各部署を新設いたします。

（５）業務改革室の名称変更

業務改革室の名称を監査室へ変更するとともに、全社の監査機能を強化いたします。

２．人事異動

新役職名 氏 名 旧役職名

常務取締役
兼 ＵＡ本部 本部長

水 野 谷  弘 一

常務取締役
兼 ＵＡ本部 本部長
兼 ＵＡ本部 販売部 部長
兼 業務改革室 室長

常務取締役 栗 野  宏 文
常務取締役
兼 総合企画情報室 室長

取締役
兼 事業開発本部 本部長

高 梨  宏 史
取締役
兼 経営管理本部 本部長

ＵＡ本部 副本部長
兼 ＵＡ本部 運営部 部長

大 田  直 輝 ＵＡ本部 運営部 部長

ＵＡ本部 販売部 部長 兼
ＵＡ本部 販売部 ３課 課長

松 崎  善 則
ＵＡ本部 販売部 副部長 兼
ＵＡ本部 販売部 ２課 課長

ＧＬＲ本部 本部長 藤 澤  光 徳 ＧＬＲ部 部長

ＧＬＲ本部 副本部長
兼 ＧＬＲ本部 販売部 部長

齋 藤  秀 彦 ＧＬＲ部 副部長

ＧＬＲ本部 商品部 部長 鵜 野  安 男 ＧＬＲ部 商品企画課 課長

ブランドビジネス部 部長 竹 田  光 広 （新      任）

店舗開発部 部長 長 南  貴 士
経営管理本部
店舗開発グループ グループ長

物流アウトレット部 部長 河 本  久 生
経営管理本部
物流アウトレットグループ
グループ長

情報システム部 部長 伊 東  治 彦
経営管理本部
情報戦略グループ グループ長

経営管理部 部長 佐 島  裕 子

経営管理本部
計画管理グループ グループ長
兼
経営管理本部
財務経理グループ グループ長

人事部 部長 佐 川  八 洋 経営管理本部 副本部長

社長室 室長
兼
社長室 経営企画課 課長

東  浩 之

経営管理本部 副本部長
兼
経営管理本部
経営戦略グループ グループ長

社長室 副室長 伊 藤  智 惠 美
広告宣伝グループ
グループ長

総合企画情報室 室長 山 田  晶 子 （新      任）

監査室 室長 古 川  義 春 （新      任）

以 上